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YENİ YILDA YENİ UMUTLARA 

Muhterem Mü’minler! 

2025 yılını geride bırakmış, yeni bir yıla 

adım atmış bulunuyoruz. Zaman, durmaksızın 

akıp gitmekte; yıllar, aylar ve günler birer birer 

ömrümüzden eksilmektedir. İşte bu geçişler, biz 

mü’minler için sadece takvim yapraklarının 

değişmesi değil; tefekkür, muhasebe ve umutla 

yenilenme fırsatıdır. Çünkü zaman, Allah’ın 

insana verdiği en büyük nimetlerden biridir. Bu 

nimetin her anı, bizler için bir imtihandır. Yüce 

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle 

buyurmuştur: 

“Geceyi ve gündüzü, güneşi ve ayı 

sizin hizmetinize veren O’dur.”
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Aziz Kardeşlerim! 

Yeni bir yıl, geçmişte yapılan hatalardan 

ders çıkarma ve yarınlara daha sağlam 

adımlarla yürüme imkânıdır. Mü’min, 

geçmişine takılıp kalan değil; geçmişinden ibret 

alarak geleceğe umutla bakan kişidir. Çünkü 

bizim umudumuz, sadece şartlara değil; 

Allah’ın rahmetine dayanır. Rabbimiz Kur’an-ı 

Kerim’de şöyle buyurur: 

“De ki: Ey kendi aleyhlerine olarak 

günahta haddi aşan kullarım! Allah’ın 

rahmetinden ümit kesmeyin. Allah (dilerse) 
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bütün günahları bağışlar; doğrusu O çok 

bağışlayıcı, çok merhametlidir.”
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Bu ayet, her yeni başlangıcın kalbimize 

taşıması gereken en büyük mesajdır. 

Kardeşlerim! 

Yeni yıla yeni umutlarla girmek; sadece 

dünyalık beklentiler demek değildir. Asıl umut; 

imanımızı güçlendirmek, ahlâkımızı 

güzelleştirmek, ibadetlerimizi daha bilinçli ve 

samimi hâle getirmektir. Yeni yıl, kalbimizi kin 

ve kırgınlıklardan arındırma; merhameti, sabrı 

ve affı çoğaltma zamanıdır. Çünkü İslâm dinine 

göre umut tembellik değildir. Umut; gayretle, 

dua ile ve sorumluluk bilinciyle birlikte anlam 

kazanır. Yeni yılda umutlu olmak; daha çok 

çalışmayı, daha çok iyilik yapmayı, daha çok 

dua etmeyi gerektirir. Çünkü mü’min, iyiliğin 

çoğalmasına vesile olma sorumluluğu taşır. 

Peygamber Efendimiz (sallallahu aleyhi 

ve sellem) şöyle buyurur: 

“İnsanların en hayırlısı, insanlara en 

çok faydalı olandır.”
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Öyleyse yeni yılda umutlarımız; sadece 

kendimiz için değil, ümmet için, mazlumlar için 

ve tüm insanlık için olmalıdır. 

Kıymetli Müslümanlar! 

Dünyanın birçok yerinde acı, zulüm ve 

gözyaşı devam ederken; bizlere düşen görev, 

umudumuzu her zaman diri tutmak ve daha 

güzel yarınlar için çalışmaktır. Çünkü umut; 

zifiri karanlıkta yakılan bir kandil gibidir. 

Mü’min, en zor zamanlarda bile Rabbine 

güvenen ve iyilikten vazgeçmeyen kimsedir. 

Elbette Müslümanlar olarak zor zamanlardan 

geçebiliriz. Ancak asla umutsuzluğa düşemeyiz. 

Rabbimizin inayetiyle tekrar ayağa kalkmak için 

vakit kaybedemeyiz. Daha güzel yarınlar için 

çalışmaktan da asla vazgeçemeyiz. Çünkü 

efendimiz (s.a.v) bizi şu şekilde tarif etmiştir: 

“Mü’min taze ekin gibidir. 

Olgunlaşıncaya kadar rüzgâr onu eğip büker; 

bazen yere yatırır, bazen de doğrultur (ama o 

kırılmaz)...”
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